



# Max Legêne Holding ApS

Tværgaden 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 85 66 11 16

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

---

Max Legêne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Max Legêne Holding ApS

Tværgaden 10

2605 Brøndby

Telefon: 36471481

CVR-nr.: 85 66 11 16

Stiftet: 17. august 1967

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Max Legêne

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.624 kr. mod -52.707 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -397.965 kr. mod -938.651 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.624</b>	<b>-52.707</b>
2 Personaleomkostninger	-480.000	-539.223
<b>Driftsresultat</b>	<b>-508.624</b>	<b>-591.930</b>
Andre finansielle indtægter	110.659	68.971
Øvrige finansielle omkostninger	0	-415.692
<b>Resultat før skat</b>	<b>-397.965</b>	<b>-938.651</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-397.965</b>	<b>-938.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-519.965	-1.056.451
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-397.965</b>	<b>-938.651</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	6.869	14.617
Andre tilgodehavender	<u>88.056</u>	<u>26.369</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.925</u>	<u>40.986</u>
Børsnoterede værdipapirer	<u>1.568.487</u>	<u>2.139.722</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.568.487</u>	<u>2.139.722</u>
Likvide beholdninger	<u>105.057</u>	<u>85.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.768.469</u></b>	<b><u>2.265.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.768.469</u></b>	<b><u>2.265.947</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.394.893	1.914.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.716.893</u></b>	<b><u>2.232.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	36.576	18.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.576	33.290
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>51.576</u></b>	<b><u>33.290</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.768.469</u></b>	<b><u>2.265.947</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.914.858	117.800	2.232.658
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-519.965	122.000	-397.965
	<b>200.000</b>	<b>1.394.893</b>	<b>122.000</b>	<b>1.716.893</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.568.487</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>73.214</u>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>480.000</u>	<u>539.223</u>
	<b><u>480.000</u></b>	<b><u>539.223</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
